НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 986/09.08.2023 г. по в. гр. д. № 1099/2023 г. на Окръжен съд – Варна.	

ОСЪЖДА Л. П. Н., ЕГН [ЕГН] да заплати на Детска градина № 7 „А.С.Пушкин“, БУЛСТАТ 000080847, на основание чл. 78, ал. 3 ГПК сумата от 1639 (хиляда шестстотин тридесет и девет) лв. – разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.